
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

20.01.2017                                   м. Київ                                                   № 37 

 
Про внесення змін до Положення 
про Центр забезпечення 
службової діяльності 
Міністерства оборони та 
Генерального штабу Збройних 
Сил України 
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада  
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730), та з метою приведення Положення про Центр 
забезпечення службової діяльності Міністерства оборони та Генерального 
штабу Збройних Сил України у відповідність з нормативно-правовими 
актами Міністерства оборони України 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. По всьому тексту Положення про Центр забезпечення службової 
діяльності Міністерства оборони та Генерального штабу Збройних Сил 
України, затвердженого наказом Міністерства оборони України  
від 10 серпня 2016  року № 419, слова “заступник Міністра оборони  
України – керівник апарату” у всіх відмінках замінити словами “державний 
секретар Міністерства оборони України” у відповідних відмінках. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 
 


